C9900-K639,-K641...K647 www.beckhoff.com/C9900-K639,-K641...K647
Technische Änderungen vorbehalten.
Revision 1.1 | Seite 1 von 4
RJ45, Stecker, gerade, Stift, 8-polig – M9, Stecker, gerade, Buchse, 8-polig
Stecker
Elektrische Daten Kopf A Kopf B
Bemessungsspannung 160 V 125 V
Strombelastbarkeit 1 A bei 50 °C 1 A bei 40 °C

CE, UL
CE ja
Bestellangaben Länge
C9900-K641 3,00 m
C9900-K642 5,00 m
C9900-K639 6,00 m
C9900-K643 10,00 m
C9900-K644 20,00 m
C9900-K645 30,00 m
C9900-K646 40,00 m
C9900-K647 50,00 m
Beckhoff®, TwinCAT®, TwinCAT/BSD®, TC/BSD®, EtherCAT®, EtherCAT G®, EtherCAT G10®, EtherCAT P®, Safety over EtherCAT®, TwinSAFE®, XFC®,
XTS® und XPlanar® sind eingetragene und lizenzierte Marken der Beckhoff Automation GmbH. Die Verwendung anderer in dieser Dokumentation
enthaltenen Marken oder Kennzeichen durch Dritte kann zu einer Verletzung von Rechten der Inhaber der entsprechenden Kennzeichen führen.
© Beckhoff Automation GmbH & Co. KG 07/2023